ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

C NG H A XÃ H I CHỦ NGH A  I T NA

        – T     – H

  : 4276 /UBND-TCKH
Về việc sử dụng nguồn chi chung

  ự nghiệp Giáo dục 2021 nhân kỷ

niệm 39 năm ngày Nhà giáo Việt

Nam (20/11/1982 – 20/11/2021)

       r        19 t     11  ăm 2021

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã.

Că  cứ Luật N â  s c  N     ớc      25 t     6  ăm 2015;

Că  cứ Qu ết đị   số 02/QĐ-UBND      04 t     01  ăm 2021 của

UBND t ị xã        r  Về việc qu  đị   tổ c ức t ực  iệ  dự to     â  s c

      ớc t ị xã  ăm 2021;

Că  cứ   ô   b o số 90/ B-UBND      12 t     01  ăm 2021 của

UBND t ị xã        r  Về việc p â  bổ ki   p í Sự    iệp Gi o dục  ăm

2021;

Că  cứ Kế  oạc  số 4262/KH-UBND ngày 18 tháng 11  ăm 2021 của Ủ

ba    â  dâ  t ị xã        r   ổ c ức Kỷ  iệm 39  ăm      N    i o Việt

Nam (20/11/1982 - 20/11/2021);

Că  cứ  ờ trì   số 821/  r-PGD&Đ       15 t     11  ăm 2021 của

P ò   Gi o dục v  Đ o tạo về việc xi  ki   p í tổ c ức  ặp mặt kỷ  iệm 39

 ăm N    N    i o Việt Nam 20/11 (20/11/1982-20/11/2021);

Theo đề    ị của  r ở   p ò     i c í   – Kế  oạc .

Ủy ban nhân dân thị xã có ý kiến như sau: Phòng Giáo dục và Đào tạo thị

xã sử dụng nguồn kinh phí chi chung  ự nghiệp giáo dục đã giao đầu năm 2021

s  tiền: 70.000.000 đồ g (Bả  m  i triệu đồ  ) để hỗ trợ cho các trường học

trực thuộc thị xã tổ chức kỷ niệm 39 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982

– 20/11/2021).

Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã có trách nhiệm sử dụng kinh phí đúng

mục đích, đúng chế độ và quyết toán theo quy định hiện hành.

UBND thị xã thông báo để đơn vị biết và tổ chức thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TCKH;

- Lưu: VT.

T . ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2021-12-03T16:42:10+0700